به سخن دیگر بررسی تجربه هر یک از این کشورها آگاهی‌های گسترده‌ای، دست‌کم درباره همه کشورهای عضو اتحادیه اروپا، به دست می‌دهد. برگزیدن اتریش تنها به این دلیل بوده است که اطلاعات زیاد و به‌روزی درباره این کشور در دسترس بود.^۱

اتریش کشور کوچکی است به مساحت ۸۴ هزار کیلومتر مربع (پنج درصد مساحت ایران) با جمعیت ۸/۱ میلیون نفر (سال ۱۹۹۵ م / ۱۳۷۴ ش). تولید ناخالص ملی سرانه در این کشور به دلار جاری ۲۶/۸۹۰ (سال ۱۹۹۵) و بر اساس معادل قدرت خرید (PPP)^۲ ۲۱/۲۵۰ دلار، و یکی از ثروتمندترین کشورهای جهان است.^۳ از ویژگی‌های این کشور، مانند دیگر کشورهای صنعتی، رشد کند جمعیت (در اتریش کمتر از یک درصد در سال‌های ۱۹۹۰ تا ۱۹۹۵)، فزونی نسبت شاغلان (حدود